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See the notice on TED website 317709-2022 - Konkursas
Belgija-Žilis: Augalai
OJ S 113/2022 14/06/2022
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Stadsbestuur Geel
Adresas: Werft 20
Miestas: Geel
NUTS kodas: BE213 Arr. Turnhout
Pašto kodas: 2440
Šalis: Belgija
El. paštas: info@geel.be
Telefonas: +32 14566000

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.geel.be

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://eten.
publicprocurement.be

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Aankoop planten
Nuorodos numeris: 2022-174

Pagrindinis BVPŽ kodas
03451000 Augalai

Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be
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II.2.

II.1.6.

II.1.5. Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 264 462,80 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių
Perkančioji organizacija turi teisę paskirti sutartis, apimančias šias pirkimo dalis ar pirkimo 
dalių grupes: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Aprašymas

Pavadinimas
Bomen
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
03451000 Augalai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: BE213 Arr. Turnhout
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: diverse locaties

Pirkimo aprašymas
Laan- en parkbomen

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Ligging bedrijf / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Service / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Duurzaamheid/Milieu / Lyginamasis svoris: 10
Sąnaudos - Vardas: Prijs / Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 99 173,55 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Heesters
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
03451000 Augalai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: BE213 Arr. Turnhout
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: diverse locaties

Pirkimo aprašymas
zie II.2.1

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Ligging bedrijf / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Service / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Duurzaamheid/Milieu / Lyginamasis svoris: 10
Sąnaudos - Vardas: Prijs / Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 148 760,33 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Vaste planten
Pirkimo dalies Nr.: 3

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
03451000 Augalai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: BE213 Arr. Turnhout
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: diverse locaties

Pirkimo aprašymas
zie II.2.1
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III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Ligging bedrijf / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Service / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Duurzaamheid/Milieu / Lyginamasis svoris: 10
Sąnaudos - Vardas: Prijs / Lyginamasis svoris: 50

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 16 528,92 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
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VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su keliais veiklos vykdytojais

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 12/07/2022 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Olandų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 08/01/2023

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 12/07/2022 10:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros

Papildoma informacija
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 
.https://eten.publicprocurement.be/

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Raad van State
Adresas: Wetenschapsstraat 33
Miestas: Brussel
Pašto kodas: 1040
Šalis: Belgija

Šio skelbimo išsiuntimo data
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

